
BROJ
Ponedjeljak, 30.04.2018.

NUMERO
Lunedì, 30-04-2018

07/18

ISSN 1847-5507



BR
O

J 
07

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

1

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(«Službene novine»  Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13 
i 02/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 12. travnja 2018. 
godine, donosi 

O D L U K U
o osnivanju Savjeta vijeća i predstavnika 

nacionalnih manjina Grada Pule

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se Savjet vijeća i predstavnika 

nacionalnih manjina Grada Pule (u daljnjem tekstu: Savjet), 
kao savjetodavno radno tijelo Gradonačelnika.

Članak 2.
 Savjet se osniva u cilju:

- praćenja pitanja od značaja za nacionalne manjine na 
području Grada Pule,

- davanja Gradonačelniku preporuka, prijedloga i mišljenja 
za unaprjeđenje položaja       nacionalnih manjina, 

- suradnje s nadležnim tijelima gradske uprave u pitanjima 
od interesa za nacionalne manjine.

   
Članak 3.

Savjet čine predsjednik i članovi.
Predsjednik Savjeta je Gradonačelnik, kojega u slučaju 

njegove spriječenosti ili odsutnosti zamjenjuje jedan od 
njegovih zamjenika kojega on za to ovlasti.

Članovi Savjeta su predsjednici vijeća nacionalnih 
Grada Pule te izabrani predstavnici nacionalnih manjina 
Grada Pule. 

Članak 4.
Savjet radi na sjednicama koje saziva predsjednik 

Savjeta, predlaže dnevni red te im predsjedava. 
Sjednica se može održati ukoliko je prisutna većina 

članova Savjeta.
Savjet donosi odluke većinom glasova nazočnih 

članova.
Članovi Savjeta dužni su prisustvovati sjednicama 

Savjeta i sudjelovati u radu, a u slučaju odsutnosti ili 
spriječenosti, o tome obavijestiti predsjednika Savjeta ili 
upravni odjel nadležan za poslove manjinske samouprave.  

Članak 5.
Čelnici upravnih tijela Grad Pule ili od njih ovlaštene 

osobe dužne su prisustvovati sjednici Savjeta kada su na istu 
pozvani. 

BROJ

07/18
30.04.2018.

Članak 6.
Na sjednici Savjeta vodi se zapisnik koji sadrži osnovne 

podatke o radu sjednice, iznijete prijedloge te donijete akte 
po točkama dnevnog reda. 

Zapisnik sa sjednice nakon usvajanja potpisuju 
predsjednik Savjeta, odnosno osoba koja je predsjedavala 
sjednici, i zapisničar. 

Članak 7.
Stručne i administrativne poslove za potrebe Savjeta 

obavlja upravni odjel Grada Pule nadležan za poslove 
manjinske samouprave. 

Članak 8.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:016-02/18-01/17 
URBROJ:2168/01-02-05-03-06-18-2 
Pula, 12. travnja 2018. 

 

GRADONAČELNIK 
Boris Miletić, v.r.

   



BR
O

J 
07

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

2

Na temelju čl. 35. i 391. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 
143/12, 152/14, 81/15 - pročišćeni tekst i 94/17), čl. 2., 3., 4. 
st. 1. i čl. 5. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa 
u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina (NN 80/11) i čl. 
61. Statuta Grada Pule – Pola (Službene novine Grada Pule 
br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada 
Pule dana 17. travnja 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prihvatu Ugovora o darovanju

I
Prihvaća se Ugovor o darovanju Broj: 98-03/2018 

KLASA: 940-01/17-03/1064 URBROJ: 536-03-02-04/01-
18-08, između Republike Hrvatske, OIB 52634238587, 
Ministarstva državne imovine OIB 95555881478, zastupan 
po ministru dr.sc. Goranu Marić, kao darovatelja, s jedne 
strane i Grada Pule, OIB 79517841355, Forum 1, Pula, 
zastupan po gradonačelniku Borisu Miletić, kao obdarenika, 
s druge strane, kojim Republika Hrvatska, kao vlasnik, daruje 
Gradu Puli nekretninu k.č. br. 3797/4 površine 991 m2 k.o. 
Pula, u svrhu izgradnje istočnog odvojka Mihovilovićeve 
ulice u Puli.

II
Provođenje ovog Zaključka povjerava se Upravnom 

odjelu za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu 
Grada Pule.

III
Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Službenim novinama Grada Pule.

KLASA:947-03/16-01/13 
URBROJ:2168/01-03-06-00-0384-18-34 
Pula, 17. travnja 2018.   

GRADONAČELNIK 
Boris Miletić, v.r.

Istarska županija, Grad Pula-Pola, Upravni odjel za 
prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za 
gradnju, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor 
ŠARIĆ NEKRETNINE d.o.o., HR-52100 Pula, Valmade 8a, 
OIB 30696931929 na temelju članka 73. stavka 1.  Zakona o 
općem upravnom postupku (“Narodne novine” broj 47/09.), 
donosi 

Z A K L J U Č A K
I. ALEN KOŽLJAN iz Pule, Premanturska 14,  postavlja 

se za privremenog zastupnika  ANNE JOSEPHINE 
IVETA iz Canade, te nepoznatim nasljednicima iza 
pokojne MATIJE IVETA, koji će ih zastupati u postupku 
izdavanja građevinske dozvole pokrenutom po zahtjevu 
ŠARIĆ NEKRETNINE d.o.o., HR-52100 Pula, Valmade 
8a, za građenje stambene građevine na k.č. br. 4240/13 
u k.o. Pula, koja će nastati od dijelova današnjih k.č. br. 
4240/26 i 4240/13 k.o. Pula   

II. Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene u točki 
I.  u ovom postupku, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili dok sama stranka u pisanom obliku ne odredi osobu 
ovlaštenu za zastupanje

KLASA: UP/I-361-03/18-01/000016
URBROJ: 2168/01-03-05-0388-18-0012 
Pula, 19.04.2018.

VODITELJ ODSJEKA
Adela Leko, dipl.pravnica, v.r.



BR
O

J 
07

/1
8

ST
R

A
N

IC
A 

3
Istarska županija, Grad Pula-Pola, Upravni odjel za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, Odsjek za 
gradnju, rješavajući po zahtjevu koji je podnio investitor 
ŠARIĆ NEKRETNINE d.o.o., HR-52100 Pula, Valmade 8a, 
OIB 30696931929 na temelju članka 34. stavka 1. Zakona 
o općem upravnom postupku (N.N. br. 47/09), a u svezi sa 
člankom 101. stavkom 1. Zakona o gradnji (NN br. 153/13), 
donosi 

 

Z A K L J U Č A K

I. ALEN KOŽLJAN iz Pule, Premanturska 14,  postavlja 
se za privremenog zastupnika  ANNE JOSEPHINE 
IVETA iz Canade, te nepoznatim nasljednicima iza 
pokojne MATIJE IVETA, koji će ih zastupati u postupku 
izdavanja građevinske dozvole pokrenutom po zahtjevu 
ŠARIĆ NEKRETNINE d.o.o., HR-52100 Pula, Valmade 
8a, za građenje stambene građevine na k.č. br. 4240/26 
u k.o. Pula, koja će nastati od dijelova današnjih k.č. br. 
4240/26 i 4240/13 k.o. Pula   

II. Privremeni zastupnik zastupat će osobe navedene u točki 
I.  u ovom postupku, sve dok se ne pojavi sama stranka 
ili dok sama stranka u pisanom obliku ne odredi osobu 
ovlaštenu za zastupanje

KLASA: UP/I-361-03/18-01/000017
URBROJ: 2168/01-03-05-0388-18-0011 
Pula, 19.04.2018.

VODITELJ ODSJEKA
Adela Leko, dipl.pravnica, v.r.







S A D R Ž A J 

1. Odluka o osnivanju Savjeta vijeća i predstavnika nacionalnih manjina Grada Pule .....................................1
2. Zaključak o prihvatu Ugovora o darovanju Ministarstva državne imovine RH ............................................2
3. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika rješavajući po zahtjevu  

investitora Šarić nekretnine d.o.o.  .................................................................................................................2
4. Zaključak o postavljanju privremenog zastupnika rješavajući po zahtjevu  

investitora Šarić nekretnine d.o.o. ..................................................................................................................3



“Službene novine” Grada Pula-Pola
Izdavač: Grad Pula, Ured Grada, 52 100 Pula, Forum 1

tel: 052/371-715, fax: 052/222-990


